
株式会社賃貸管理ニックス

TEL  : 011-872-2297

011-872-2296

　解約通知書　

物件名 部屋番号

御契約者様 解約日

解約日の変更は出来ません
※御記入欄

立会希望日 未定 ・ 年 月 日 立会希望時間 時 分頃

使用駐車場  有（№  ）　 　無

使用駐輪場  有（№  ）　 　無

転居先住所
マンション名 号室 TEL

勤務先 TEL

敷金の返還

支店

口座種別 普通　・　当座 口座番号

フリガナ

名義人

北洋銀行以外の銀行を指定された場合、返金時の振込手数料が高くなる場合がございます

退去の立会時に荷物が残っていたり、目立った清掃の不備がある場合は料金が発生します

（搬入した物は全て搬出していただき、掃除機をかける程度のお掃除をお願い致します）

 年  月  日

住所：

氏名： 印

〒003-0874

札幌市白石区米里4条1丁目6番30号

FAX  :

謹啓、時下益々ご清祥の段、お喜び申し上げます。
解約受付を致しますので、こちらの解約通知書をFAXまたは郵送をお願い致します。
１ヶ月前予告での受付になりますので予めご了承願います。（物件によって変更あり　契約書参照）
※退去立会いは平日、月曜～金曜日
　6月～9月　 　10:00～16:00
　上記以外の月　10:00～15:00
（暗くなりますと内装チェックが出来ません。）
≪引越しから立会日まで日数がある場合は、凍結の恐れがございますので、必ず水落とし作業を行ってください≫
事実確認の為、確認できた翌営業日までに当社にてご連絡差し上げますのでよろしくお願い致します。

am ・ pm

退去の立会は土・日・祝日は不可となっております。未定の場合は決まり次第ご連絡ください。

〒　 　-　

敷
金
返
金
口
座

銀行　（*注1）

*注1

*注2

TEL：

●室内清掃に関して…
水廻り消毒料は、水の流れる場所の清掃消毒料です。
台所または洗面台のキャビネット・換気扇・床・窓などは対象外です。
退去の立会時に残置物やゴミが残っている場合は費用が発生します

●火災保険の解約はご契約者様にてお手続きをお願い致します。


	解約通知書 (通常)



